2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
59-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За значительный общественный вклад в развитие территориального общественного самоуправления, активную волонтерскую деятельность и личный вклад в реализацию социально значимых проектов следующих волонтеров ТОС "САХАЛИН":

- Михееву Татьяну Владимировну;

- Рочеву Галину Ивановну;

- Попову Римму Михайловну;

- Попову Риту Васильевну;

- Широкую Лидию Павловну.
1.2. За активную жизненную позицию и большой личный вклад в развитие города Нарьян-Мара Николаеву Елену Сергеевну, старшего казначея Управления Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

1.3. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы образования в Ненецком автономном округе Дитятеву Ольгу Валентиновну, учителя английского языка государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 5".
1.4. За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в педагогической деятельности Чепелеву Галину Николаевну, учителя ГБОУ НАО "Средняя школа № 3".

1.5. За высокий профессионализм и добросовестный труд в сфере сохранения окружающей среды Пепенцеву Наталью Викторовну, начальника отдела экологического просвещения КУ НАО "Центр природопользования и охраны окружающей среды".

1.6. За высокий профессионализм и добросовестный труд Баданина Павла Борисовича, начальника организационно-правового отдела КУ НАО "Центр природопользования и охраны окружающей среды".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

21 декабря 2023 года

№ 525-р